CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
                     Estado do Paraná

                 CNPJ: 77774578/0001-20
                                              Praça dos Três Poderes s/nº – CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

REQUERIMENTO - VOTO DE PESAR

Valdeci  Rodrigues  Dias,  vereador que  o  presente  subscreve,  em

pleno uso de suas prerrogativas parlamentares, vem mui respeitosamente perante Vossa Excelência,

REQUERER, após manifestação do Plenário, que seja lavrado pelo egrégio Plenário desta Casa de

Leis  um  VOTO  DE  PESAR aos  familiares  do  Senhor  Delminda  Castelari  Belo,  pelo  seu

falecimento ocorrido no dia 14 de setembro do corrente ano.

Na tarde do dia 14 de setembro, a cidade de Ivaiporã perde uma das suas pioneiras, chegando neste

município em 1959, na região do formoso, depois se mudaram para a cidade, na av. maranhão,

deixando um legado de fé, dedicação e exemplo para toda a comunidade, a Câmara Municipal de

Ivaiporã externa as mais sinceras condolências aos familiares e amigos pela irreparável perda.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos 15 dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte

e cinco.

VALDECI RODRIGUES DIAS
(CARECA)

2° SECRETÁRIO
Vereador- PSD

		2025-09-15T08:47:18-0300